
 
Zarządzenie Nr 49/2008 

Burmistrza Pilzna 
z dnia 25 lipca 2008 r. 

 
 
w sprawie: zmian dochodów i wydatków w budżecie Gminy i układzie wykonawczym  
                 budżetu  w 2008 r. 
 
 
 
 
  
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm. art. 186 ust. 1, 3, 4 i art. 188 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), oraz 
Uchwały Rady Miejskiej w Pilźnie Nr XIII/116/07 z dnia 28 grudnia 2007 r. 
w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy na 2008 r. Burmistrz Pilzna zarządza, 
co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. Zwiększa się dochody układu wykonawczego budżetu Gminy Pilzno na rok 
2008 jak załącznik Nr 1 – jednostka budżetowa Urząd Miejski w Pilźnie.  

2. Zmniejsza się dochody układu wykonawczego budżetu Gminy Pilzno na rok 
2008 jak załącznik Nr 2 - jednostka budżetowa Urząd Miejski w Pilźnie. 

3. Zmniejsza się wydatki układu wykonawczego budżetu Gminy Pilzno na rok 
2008 jak załącznik nr 3 – jednostka budżetowa Urząd Miejski w Pilźnie.  

4. Zmniejsza się wydatki układu wykonawczego budżetu Gminy Pilzno na rok 
2008 jak załącznik nr 4 – jednostka budżetowa Oświata.  

5. Zwiększa się wydatki układu wykonawczego budżetu Gminy Pilzno na rok 
2008 jak załącznik nr 3 – jednostka budżetowa Urząd Miejski w Pilźnie.  

 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza  

Nr 49 
z dnia 25 lipca 2008 r. 

 
 

JEDNOSTKA BUDŻETOWA – URZĄD MIEJSKI W PILŹNIE 
DOCHODY ZWIĘKSZENIA 

 
 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 100 000 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 100 000 

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM  

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 70 000 

  0340 Podatek od środków transportowych 70 000 
   OGÓŁEM 170 000 

 
 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza  

Nr 49 
z dnia 25 lipca 2008 r. 

 
 

JEDNOSTKA BUDŻETOWA – URZĄD MIEJSKI W PILŹNIE 
DOCHODY ZMNIEJSZENIA 

 
 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 400 000 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  
  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 400 000 

   OGÓŁEM 400 000 
 



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Burmistrza 

Nr 49 
z dnia 25 lipca 2008 r. 

 
 

JEDNOSTKA BUDŻETOWA – URZĄD MIEJSKI W PILŹNIE 
WYDATKI ZMNIEJSZENIA 

 
 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
400   WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 18 000 
 40002  Dostarczanie wody  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 310 000 
 60016  Drogi publiczne gminne  
  4270 Zakup usług remontowych 10 000 
 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 7 030 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  
  4300 Zakup usług pozostałych 7 030 
   OGÓŁEM 335 030 

 
 

Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Burmistrza 

Nr 49 
z dnia 25 lipca 2008 r. 

 
 

JEDNOSTKA BUDŻETOWA – OŚWIATA 
WYDATKI ZMNIEJSZENIA 

 
 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 50 000 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół  
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000 
   OGÓŁEM 50 000 

 



Załącznik Nr 5 
do Zarządzenia Burmistrza 

Nr 49 
z dnia 25 lipca 2008 r. 

 
 

JEDNOSTKA BUDŻETOWA – URZĄD MIEJSKI W PILŹNIE 
WYDATKI ZWIĘKSZENIA 

 
 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 200 000 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 200 000 

400   WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 63 000 

 40002  Dostarczanie wody  
  6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
zakładów budżetowych 63 000 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 110 000 
 60016  Drogi publiczne gminne  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 200 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000 
 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  
  4270 Zakup usług remontowych - Remont drogi „Łosie” w m. 

Zwiernik 100 000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 200 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 7 030 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 030 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 50 000 
 85495  Pozostała działalność  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 125 000 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 100 000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000 
   OGÓŁEM 555 030 

 


